[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2016  № 232
 п. Батецкий

  На основании   протокола   заседания  комиссии по  проведению  аукциона (об итогах аукциона)     от   15.04.2016   Администрация  Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подаче предложений о цене имущества  несостоявшимся, в связи  с   отсутствием заявок по продаже муниципального имущества:

Лот1. Земельный участок площадью  38761  кв. м  с  кадастровым    номером 53:01:0061501:112 из земель    сельскохозяйственного назначения и находящееся на нём   нежилое  здание скотного двора общей площадью     1433,3 кв.м  с кадастровым номером 53:01:0061501:226, расположенные по адресу: Новгородская область, Передольское сельское поселение,  д. Теребони. Здание одноэтажное, стены кирпичные,  1993 года постройки. Требуется текущий ремонт.

Начальная цена продажи объекта –3138000 руб. 00 коп. с учетом НДС.

Задаток - 20 процентов от начальной цены продажи-627600 руб. 00 коп.

Лот 2. Земельный участок площадью  46509  кв.м  с  кадастровым    номером 53:01:0071401:290 из земель    сельскохозяйственного назначения и находящееся на нём   нежилое  здание скотного двора общей площадью      789,4 кв. м  с кадастровым (условным) номером 53-53-10/015/2011-359, расположенные по адресу: Новгородская область, Передольское сельское поселение, д. Мелковичи.

Здание одноэтажное, фундамент бетонный, ленточный, стены кирпичные,  крыша шифер, стропила деревянные, 1976 года постройки. Требуется текущий ремонт.

Начальная цена продажи объекта –1341000 руб. 00 коп. с учетом НДС.

Задаток - 20 процентов от начальной цены продажи-268200 руб. 00 коп.

2. Подготовить комитету экономики Администрации  муниципального района информационное сообщение об итогах аукциона от 15.04.2016,  разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального
района httр://www.batetsky.ru  и на официальном сайте Российской Федерации  в информационно-коммуникационной сети «Интернет» httр://www.torgi. gov.ru.

3. Разместить постановление  на официальном сайте  в сети  «Интернет» Администрации Батецкого  муниципального района в течение 10 дней с даты принятия  постановления.
Глава района                     В.Н. Иванов

рв
№56п

О результатах  аукциона